【評議員選挙 公示第 7 号】

2024 年 9 月 12 日

一般社団法人社会情報学会
会員各位

一般社団法人社会情報学会
評議員選挙管理委員会委員長

関谷直也
（公印省略）

評議員候補者選挙の開票結果について

一般社団法人社会情報学会評議員選挙の開票結果は、下記のとおりである。

記

１．選挙権を有する者（送付した認証コードの総数）        348
２．投票総数                       56
３．評議員選挙の有効投票数                               53
４．評議員選挙の無効投票数（白票を投じた人数）            3
５．評議員選挙の得票総数（得票数の総計）        458

以 上